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37. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Маке-

донија и претседателот на Собранието на Република Македонија, издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА  НА ПРОТОКОЛОТ ЗА ИЗМЕНИ И 

ДОПОЛНУВАЊА НА МЕЃУНАРОДНАТА КОНВЕНЦИЈА ЗА ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ И 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 
Се прогласува Законот за ратификација  на Протоколот за измени и дополнувања на Меѓународната конвенци-

ја за поедноставување и усогласување на царинските постапки,  
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 30 декември 2008 година. 

 
         Бр. 07-5831/1                                       Претседател 
30 декември 2008 година                         на Република Македонија, 

       Скопје                                      Бранко Црвенковски, с.р. 
        Претседател 

           на Собранието на Република 
         Македонија, 

           Трајко Вељаноски, с.р. 
 

З А  К О Н 
ЗА РАТИФИКАЦИЈА  НА ПРОТОКОЛОТ ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА МЕЃУНАРОДНАТА 

КОНВЕНЦИЈА ЗА ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ И УСОГЛАСУВАЊЕНА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 
 

Член 1 
Се ратификува Протоколот за измени и дополнувања на Меѓународната конвенција за поедноставување и 

усогласување на царинските постапки, усвоен на 26 јуни 1999 година во Брисел. 
 

Член 2 
Протоколот во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик гласи: 
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Член 3 
Министерството за финансии - Царинска управа се определува како надлежен орган на државната управа што 

ќе се грижи за извршување на овој протокол. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република Македонија”. 

__________ 
 

L I G J 
PËR RATIFIKIMIN E PROTOKOLLIT PËR NDRYSHIMET DHE PLOTËSIMET E KONVENTËS 

NDËRKOMBËTARE PËR THJESHTËSIMIN DHE HARMONIZIMIN E PROCEDURAVE DOGANORE 
 

Neni 1 
Ratifikohet Protokolli për ndryshimet dhe plotësimet e Konventës ndërkombëtare për thjeshtësimin dhe harmonizimin 

e procedurave doganore, të miratuar në Bruksel, më 26 qershor 1999. 
 

Neni 2 
Protokolli në origjinal në gjuhën angleze dhe në përkthim në gjuhën maqedonase, si vijon: 
 

Neni 3 
Ministria e Financave-Drejtoria Doganore përcaktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset 

për zbatimin e këtij Protokolli. 
       

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e shpalljes në “Gazetën zyrtare të Republikës së Maqedonisë”. 

__________ 
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